

Akcia: Zníženie energetickej náročnosti stolnotenisovej haly - práce navyš

Investor: Obec Šarišské Michaľany

Zhotoviteľ: -

Stavebný

Objekt: Práce navyš v stolnotenisovej hale


	P.Č.	Kód položky	NÁZOV POLOŽKY	VÝMERA	ednotk	JC	CENA CELKOM
Steny	1	612453551	Jadrová omietka - vyspravenie rých po realizácii ELI	21,28	m2	26,73 €	568,88 €
	2	612465115	Hlbková penetrácia obrúseného podkladu pred vstavou lepidlo-sieťka-lepidlo	127,308	m2	2,21 €	281,14 €
	3	612481119	Vyrovňavacia vrstva lepidlo-sieťka-lepidlo (zjednotenie mechanických vlastností podkladu)	127,308	m2	8,50 €	1 082,12 €
	4	953945002	Dodávka a montáž oceľových rohovníkov s predapikovanou sieťovinou (okná od lavíc)	16	bm	3,50 €	56,00 €
	5	953945112	Dodávka a montáž ukončovacích APU líšt na okenné profily	16	bm	3,50 €	56,00 €
	6	783824120	Dvojnásobný systetický náter soklovej časti stien do výšky 130-150cm (tónovanie podľa inštrukcií objednávateľa)	86,19	m2	8,32 €	716,81 €
Podlahy	12	961055111PC	Odstránenie betónovej spodnej konštrukcie po gamatkách, vrátane vývozu a likvidácie stavebnej sute a kompletného vyspravenia povrchu	4	ks	50,00 €	200,00 €
	13	771445014PC	Dodávka a montáž keramického soklíka s výškou 70-100mm, celoobvodovo (vrátane zaškárovania a silikónovania kútov)	57,46	bm	13,58 €	780,02 €
	14	781491111	Dodávka a montáž plastovej ukončovacej lišty keramického soklíka, celoobvodovo	57,46	bm	3,35 €	192,77 €
	15	952901411	Celoplošné čistenie podlahy po ukončení stavebných prác (71,64m2 čistenia je v rozpočte s JC=1,652€/m2)	138,45	m2	1,88 €	259,59 €
	16	713511113R	Dodávka a montáž tepelnej PU striekanej izolácie s hrúbkou 300mm, celý pôdorys objektu trébní	280,98	m2	30,75 €	8 640,14 €
Strecha	17	783125130	Syntetický náter kovovej podhľadovej konštrukcie spodného záklopu strechy, lokálne (10%), pôdorys stolnotenisovej haly	21,009	m2	5,17 €	108,53 €
	18	783782203	Ošetrovanie drevenej výplňovej podhľadovej konštrukcie spodného záklopu strechy fungicídom, kompletne pôdorys stolnotenisovej haly	210,09	m2	1,46 €	306,31 €



Predsadená stena

19	763124132	Predsadená stena SDK - sadro-kartónový systém montovaný na oceľovú konštrukciu kotvenú do obvodového nosného muriva	29,55	m2	88,95 €	2 628,47 €
20	953945002	Dodávka a montáž oceľových rohovníkov s predapikovanou sieťovinou (okná od lavíc)	41,4	bm	3,50 €	144,90 €
21	953945112	Dodávka a montáž ukončovacích APU líšt na okenné profily	41,4	bm	3,50 €	144,90 €
	713111121PC					
22	1	Dodávka a montáž tepelnej izolácie ISOVER Unirol profi s hrúbkou 50mm - celoplošne	29,55	m2	7,42 €	219,14 €
23	765901201	Dodávka a montáž parozábrany - celoplošne	29,55	m2	3,21 €	94,86 €
	735192924PC					
24	1	Oceľové konzoly na uchytenie radiátorov cez predsadenú SDK stenu (deomntáž radiátorov, inštalácia konzol, spätná montáž radiátorov)	12	ks	34,72 €	416,59 €
	735191910PC					
25	1	Prerábka napojenia radiátorov (vypustenie systému ÚK, odpojenie radiátorov, preomntáž spôsobu napojenia na tvarovky, napojenie na ÚK, napustenie systému ÚK)	6	ks	50,00 €	300,00 €

<b>Spolu bez DPH</b>	<b>17 197,17 €</b>
<b>DPH 20%</b>	<b>3 439,44</b>
<b>SPOLU S DPH</b>	<b>20 636,61 €</b>


  
 Ostrožany 72, 082 22
   
 IČO: 46 582 720 IČ DPH: SK2023453773
   
 0915 050 479 www.josino.sk